

Schimbarea elementelor defecte ale rezervorului BXOB Nr.2 si betonarea fundamentului

Formular
Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 701 425,942 lei

Intocmit in prețuri curente 2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. Salariu
1	2	3	4	5	6	7
		143. Schimbarea elementelor defecte ale rezervorului BXOB Nr.2 si betonarea fundamentulu 143.2. Schimbarea elementelor defecte ale rezervorului BXOB Nr.2 si betonarea fundamentulu / K=1,15 n. 3 Приказ №117 от 03 09 2007/ K=1,150 143.2.6.Demontarea si montarea izolatiei				
1	RpIzD39A 1	Desfacerea protectiilor, ecranarilor si izolatiilor termice, la conducte si aparate executate din tabla neagra, zincata sau aluminiu.Pentru executarea in spatii inguste, circulatie sau cu sectii in functiune (Разборка защиты, экранирования и термоизоляции трубопроводов или аппаратов, выполненных из жести, оцинкованных листов. На ограниченном пространстве или в действующих зонах Вес-0,144т	m2	43,0000	30,54010 28,33510	1 313,22350 1 218,40850
2	RpIzD43B	Desfacerea termoizolatiei la aparate, executate cu saltele din orice material izolant la valume si suprafite complicate (Разборка термоизоляции аппаратов из матов различного термоизоляционного материала, сложных по объему и поверхности) б=100мм 35 м2 x	m2	43,0000	50,37610 49,21360	2 166,17060 2 116,18310

		0,10м = 3.5м3 x 0,05 = 0,175т				
3	IzJ04C	Sustinerea termoizolatiei la aparate cu inele din platbanda de otel, cu mustati din sirma neagra cu diam. De 4-6 mm Монтаж креплений для термоизоляции на аппараты – сталь д=5,5мм)	m2	43,0000	$\frac{82,84470}{37,28300}$	$\frac{3\ 562,32200}{1\ 603,16900}$
4	RpIzD06A 1	Termoizolarea aparatelor cu din vata de sticla, vata minerala tip I sau vata minerala tip P, cusute cu sirma din otel zincata pe impletitura de sirma zincata imbracate pe ambele fete confectionate pe santier, avind grosimea de 100 mm, la volume sau suprafete simple. Pentru executie in spatii inguste, circulatie sau cu sectii in functiune, (Изоляция аппаратов матами из стекловаты и минераловаты типа I или минераловаты типа P, прошитыми проволокой на плетеную сетку, выполненная на стройке, толщиной 100 мм, по объемам простой формы. На ограниченном пространстве или в действующих зонах)	m2	43,0000	$\frac{477,86480}{114,83160}$	$\frac{20\ 548,18790}{4\ 937,76050}$
5	RpIzD20B 1.2	Protectia termoizolatiei la aparate cu tabla neagra sau zincata de 0.5 mm grosime fixate cu suruburi cu cap crestet semicircular, autofiletante, avind circumferinta conductei peste termoizolatie peste 1,6 m, confectionare. Pentru confectionarea virolelor si segmentilor in ateliere centralizate (Защита термоизоляции аппаратов листами черной стали или оцинкованными, толщиной 0,5 мм, на самонарезающихся винтах с шлицевой полукруглой головкой, имеющая окружность сверху термоизоляции свыше 1,6 м, изготовление сегментами в мастерских)	m2	43,0000	$\frac{206,29440}{45,48530}$	$\frac{8\ 870,65700}{1\ 955,86610}$
6	RpIzD20B 2	Protectia termoizolatiei la aparate cu tabla neagra sau zincata de 0,5 mm grosime fixate cu suruburi cu cap crestet semicircular, autofiletante, avind circumferinta	m2	43,0000	$\frac{137,82820}{122,28820}$	$\frac{5\ 926,61430}{5\ 258,39430}$

		conductivei peste termoizolatii peste 1,6 m, montare (Защита термоизоляции аппаратов листами черной стали или оцинкованными, толщиной 0,5 мм, на самонарезающихся винтах с шлицованной полукруглой головкой, имеющая окружность сверху термоизоляции свыше 1,6 м, монтаж)				
		Total Demontarea si montarea izolatiei Inclusiv salariu				42 387,1753 0 17 089,7815 0
		1.1.2. Scimbarea briului de jos 1.1.2.1. Демонтажные работы / подготовительные для производства работ /обязки Бака ХО Nr2 В в нижней части - трубы				
7	RpIC20C	Demontarea tevii negri, pentru constructii, montate la incalzire nclusi prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 102x4-146x5 mm	m	2,0000	$\frac{293,46740}{102,15540}$	$\frac{586,93480}{204,31080}$
8	RpIC09C	Montarea tevii, negre, asamblate prin sudare in coloane de distributie,in canale interioare, avind diametrul 102x4 – 146x5 mm Обратный монтаж	m	2,0000	$\frac{654,27170}{165,53650}$	$\frac{1\,308,54330}{331,07300}$
9	RpIC20C	Demontarea tevii negri, pentru constructii, montate la incalzire nclusi prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 102x4-146x5 mm	m	0,3000	$\frac{293,45670}{102,14470}$	$\frac{88,03700}{30,64340}$
10	RpIC09C	Montarea tevii, negre, asamblate prin sudare in coloane de distributie,in canale interioare, avind diametrul 102x4 – 146x5 mm Обратный монтаж	m	0,3000	$\frac{654,16530}{165,53670}$	$\frac{196,24960}{49,66100}$
11	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc Разбивка бетонного	m3	3,1000	$\frac{853,29410}{840,35780}$	$\frac{2\,645,21160}{2\,605,10910}$

		бортика В=0,15м в основании стенки бака – по периметру				
		Total Демонтажные работы / подготовительные для производства работ /обвязки Бака ХО Nr2 В в нижней части - трубы Inclusiv salariu				4 824,97630 3 220,79730
		1.1.2.2. Вспомогательные работы - временные опоры для верхней части бака при демонтаже обечайки				
12	CH10C	Confectionare si momtare constructii metalice - suport temporar Изготовление и установка временных опор для верхней части Бака НА ПЕРИОД ПРОИЗВОДСТВА РАБОТ	kg	860,0000	<u>24,64560</u> 22,36980	<u>21 195,20310</u> 19 238,02800
13	Материал	Constructie metalice profilate diferite pentru suporturi	kg	860,0000	<u>33,33000</u> 0,00000	<u>28 663,80000</u> 0,00000
14	RpCP44A	Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor (Демонтаж металлоконструкций временных опорных конструкций для верхней части бака	kg	860,0000	<u>2,16430</u> 1,86410	<u>1 861,31090</u> 1 603,16900
15	CH10C	Confectionare si momtare constructii metalice - suport temporar Изготовление и установка металлоконструкций временных опор из швеллера №16 для усиления центральной стойки Д-230мм	kg	100,0000	<u>24,57930</u> 22,36980	<u>2 457,93000</u> 2 236,98000
16	Материал	Constructie metalice profilate diferite pentru suporturi / Швеллер №16	kg	100,0000	<u>33,33000</u> 0,00000	<u>3 333,00000</u> 0,00000
17	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimi pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по вертикальной поверхности высотой до 30м включительно, используемые 25 дней (200 часов)) (ВНУТРИ БАКА - для установки/демонтажа опор)	m2	41,0000	<u>75,85180</u> 55,92450	<u>3 109,92400</u> 2 292,90450

		Total Вспомогательные работы - временные опоры для верхней части бака при демонтаже обечайки Inclusiv salariu				60 621,1680 0 25 371,0815 0
		1.1.2.3. Instalarea Устройство люка-лаза Ду-800мм /демонтаж-монтаж/				
18	RpIF03C	Taierea tablei din otel cu flacara oxiacetilenica, avind grosimea intre 6-10 m Срезка патрубка люка-лаза Д-830мм	m	2,6000	$\frac{52,98300}{14,16750}$	$\frac{137,75590}{36,83560}$
19	M1M09R	Demontarea flanselor sudate pe conducta amplasata in canal, la o adincime de 1 m sau suprateran, la o inaltime de 3 m, avind diametrul de 800 mm Демонтаж патрубка люка-лаза / фланца / Ду-800 Люка	per	1,0000	$\frac{196,85420}{196,85420}$	$\frac{196,85420}{196,85420}$
20	RpIF03B	Taierea tablei din otel cu flacara oxiacetilenica, avind grosimea de pina la 5 mm Резка отверстия в корпусе бака /обечайке/ под установку люка	m	2,6000	$\frac{31,60740}{11,18490}$	$\frac{82,17920}{29,08070}$
21	AcE51L	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 800 mm Установка в стенку бака стального патрубка , диам. 800 мм L=0,5м – Обратный монтаж	piesa	1,0000	$\frac{6\ 865,95460}{1\ 439,12380}$	$\frac{6\ 865,95460}{1\ 439,12380}$
22	TfB05R1	Imbinarea flanselor de pina la Pn 25 inclusiv, prin suruburi amplasate in canal, la o adincime de 1m sau suprateran pina la 3 m avind diametrul nominal Dn 800 Устройство фланцевого соединения Д-800мм с глухим фланцем Ду800мм б/у обратный монтаж фланцев	buc	1,0000	$\frac{1\ 894,41000}{372,83000}$	$\frac{1\ 894,41000}{372,83000}$
		Total Instalarea Устройство люка-лаза Ду-800мм /демонтаж-монтаж/ Inclusiv salariu				9 177,15390 2 074,72430
		Total Scimbarea briului de jos Inclusiv salariu				74 623,2982 0 30 666,6031 0
		1.1.3. Schimbarea pilonului				

		1.1.3.1. Demontarea pilonului (6m)				
23	RpIC20E1	Demontarea tevii negri, pentru constructii, montate la incalzire nclusi prin sudare, la constructii nclusive0, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 219x5.5-273x9 mm (D-230mm)	m	6,0000	$\frac{647,57720}{143,16670}$	$\frac{3\ 885,46330}{859,00030}$
		Total Demontarea pilonului (6m) Inclusiv salariu				3 885,46330 859,00030
		1.1.3.2. Montarea pilonului				
24	CH10C	Confectionare si momtare constructii metalice - 0nclusi pilonului Монтаж опорной пластины для стойки 2 шт	kg	47,1000	$\frac{24,57930}{22,36980}$	$\frac{1\ 157,68500}{1\ 053,61760}$
25	Материал	Constructie metalice nclusi pilonului Лист б=12мм	kg	47,1000	$\frac{33,33000}{0,00000}$	$\frac{1\ 569,84300}{0,00000}$
26	RpIC09E1	Montarea tevii, negre, asamblate prin sudare in coloane de distributie montate pe stilpi din beton sau metalici, avind diametrul D-219mm Стойка-опора Д-219мм	m	6,0000	$\frac{2\ 514,57420}{308,70320}$	$\frac{15\ 087,44540}{1\ 852,21940}$
		Total Montarea pilonului Inclusiv salariu				17 814,9734 0 2 905,83700
		Total Schimbarea pilonului Inclusiv salariu				21 700,4367 0 3 764,83730
		1.1.4. Scimbarea fundului				
		1.1.4.1. Demontare fundului				
27	CE34B	Taierea placilor din nclu profilata, in vederea realizarii dimensiunilor pentru montaj si a gurilor pentru accesorii Резка днища Бака	m	63,0000	$\frac{19,30490}{11,18490}$	$\frac{1\ 216,20870}{704,64870}$
28	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor (Демонтаж металлоконструкций без повторного использования) S=34.2м2, б=6мм вес 1,608т с учетом износа	kg	1 608,0000	$\frac{1,03680}{0,85750}$	$\frac{1\ 667,14160}{1\ 378,87440}$
		Total Demontare fundului				2 883,35030

		Inclusiv salariu				2 083,52310
		1.1.4.2. Устройство бетонного основания под днище бака БХОВ-1				
29	TsA19C	Sapatura manuala a santurilor si rigolelor trapezoidale, pentru scurgerea apelor, cu adincime < 0,5 m, in teren tare - Разработка вручную – разравнивание грунта под снятым днищем на Н=0,3м	m3	10,5000	$\frac{246,81320}{246,81320}$	$\frac{2\,591,53810}{2\,591,53810}$
30	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, executata cu pamint provenit din teren mijlociu Обратная подсыпка грунта с выравниванием и уплотнением	m3	3,0000	$\frac{72,32900}{72,32900}$	$\frac{216,98710}{216,98710}$
31	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня) Н=0,1м	m3	3,0000	$\frac{614,61930}{73,82030}$	$\frac{1\,843,85800}{221,46100}$
32	CA03C2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) Устройство бетонного основания бака Н=0,15-0,2м	m3	6,0000	$\frac{2\,007,42600}{425,02620}$	$\frac{12\,044,55620}{2\,550,15720}$
33	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в подушки, стаканы фундаментов и фундаменты под оборудование, включая крепления)	m2	5,9000	$\frac{779,34200}{89,47810}$	$\frac{4\,598,11780}{527,92080}$
		Total Устройство бетонного основания под днище бака БХОВ-1				21 295,0572
		Inclusiv salariu				0
		1.1.4.3. Lucrari de instalare				6 108,06420
34	RpCD07B	Sudarea pe contur a placilor din otel de 5-10 mm grosime Сборка днища внутри бака 33м стыков швов за 3 раза =99м	m	99,0000	$\frac{357,32570}{132,72750}$	$\frac{35\,375,24350}{13\,140,02050}$

35	RpCD07B	Sudarea pe contur a placilor din otel de 5-10 mm grosime Приварка днища к обечайке стенки бака по периметру внутри (2 проходки) и снаружи (2 проходки) 6,63мх3,14= 20,82 х 3 = 62.5м	m	62,5000	$\frac{329,32580}{132,72750}$	$\frac{20\,582,86000}{8\,295,46750}$
36	Материал	Сталь листовая б=6мм S=34,20м2 /с учетом раскроя 36м2, 4листа)	kg	1 695,0000	$\frac{33,33000}{0,00000}$	$\frac{56\,494,35000}{0,00000}$
37	Материал	Сталь листовая б=6мм подкладных пластин S=33м х 0,05м=2,0м2	kg	94,2000	$\frac{33,33000}{0,00000}$	$\frac{3\,139,68600}{0,00000}$
		Total Lucrari de instalare Inclusiv salariu				115 592,1395 0 21 435,4880 0
		Total Scimbarea fundului Inclusiv salariu				139 770,547 00 29 627,0753 0
		1.1.5. Polizarea si control sudurilor				
38	M1L24A	Polizarea interioara a cordoanelor de sudura la utilaje, in vederea efectuarii controlului nedistructiv Внутренняя полировка сварных швов оборудования – притупление всех острых кромок в баке после проведения работ и, в то числе, с целью выполнения испытания без разрушения образц К=0,25 к з/п «Lacatus mecanic»	m	124,0000	$\frac{82,70870}{38,02870}$	$\frac{10\,255,87380}{4\,715,55380}$
39	M1L43A	Controlul sudurilor de colt, cu ultrasunete, la utilaje tehnologice / Lacatus K-0.4; Montator K=0.1/	m	124,0000	$\frac{218,57980}{146,52220}$	$\frac{27\,103,89400}{18\,168,75160}$
		Total Polizarea si control sudurilor Inclusiv salariu				37 359,7678 0 22 884,3054 0
		1.1.6. Transportarea elementelor noi si demontate in zona lucrarilor 1.1.6.1. Транспортировка демонтированной изоляции оборудования				

40	TrB05A2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m Транспортировка демонтированной изоляции оборудования к месту временного складирования	t	0,5360	$\frac{181,93920}{181,93920}$	$\frac{97,51940}{97,51940}$
		Total Транспортировка демонтированной изоляции оборудования Inclusiv salariu				97,51940 97,51940
		1.1.6.2. Transportarea partiilor demontate. Перемещение – демонтированных элементов обечайки, днища и стойки (в том числе и временно) на место складирования после демонтажа				
41	RpCU09E	Transporturi cu mijloace manuale cu scripetele, inclusiv montarea si demontarea scheletului pentru scripete si incarcarea si descarcarea materialelor transportate cu scripetele pina la 5 m inaltime Перемещение ручными средствами из зоны работ 1,455т – обечайка + 1,608т днище+ 0,10т стойка	t	3,1630	$\frac{671,09500}{671,09500}$	$\frac{2\,122,67350}{2\,122,67350}$
42	RpCU09E1 к=2,5	Transporturi cu mijloace manuale cu scripetele, inclusiv montarea si demontarea scheletului pentru scripete si incarcarea si descarcarea materialelor transportate cu scripetele pina la 5 m inaltime, pentru fiecare 10 m parcursi peste primii 10 m Перемещение ручными средствами по площадке парка резервуаров к месту складирования расст 25м К=2.5	t	1,4800	$\frac{708,37700}{708,37700}$	$\frac{1\,048,39800}{1\,048,39800}$
		Total Transportarea partiilor demontate. Перемещение – демонтированных элементов обечайки, днища и стойки (в том числе и временно) на место складирования после демонтажа Inclusiv salariu				3 171,07150 3 171,07150
		1.1.6.3. Transportarea elementelor noi. Перемещение - -новые элементы обечайки, днища бака, стойки и металлоконструкции опор к месту работы				

43	RpCU09E	Transporturi cu mijloace manuale cu scripetele, inclusiv montarea si demontarea scheletului pentru scripete si incarcarea si descarcarea materialelor transportate cu scripetele pina la 5 m inaltime (Перемещение ручными средствами в зону работ -1,47т обечайка +1,695т днище+0,100т стойка + 0,96т м/констр опор	t	4,2250	$\frac{671,09320}{671,09320}$	$\frac{2\,835,36890}{2\,835,36890}$
44	RpCU09E1 к=2,5	Transporturi cu mijloace manuale cu scripetele, inclusiv montarea si demontarea scheletului pentru scripete si incarcarea si descarcarea materialelor transportate cu scripetele pina la 5 m inaltime, pentru fiecare 10 m parcursi peste primii 10 m Перемещение ручными средствами по площадке парка резервуаров от места складирования расст 25м К=2.5	t	1,6960	$\frac{708,37700}{708,37700}$	$\frac{1\,201,40740}{1\,201,40740}$
		Total Transportarea elementelor noi. Перемещение - -новые элементыобечаяек, днища бака, стойки и металлоконструкции опор к месту работы Inclusiv salariu				4 036,77630 4 036,77630
		1.1.6.4. Transportarea betonului vechi. Перемещение – старого бетона на место складирования после демонтажа				
45	RpCU09E	Transporturi cu mijloace nclus cu scripetele, nclusive montarea si demontarea scheletului pentru scripete si incarcarea si descarcarea materialelor transportate cu scripetele pina la 5 m inaltime Перемещение ручными средствами из зоны работ	t	6,0000	$\frac{671,09400}{671,09400}$	$\frac{4\,026,56400}{4\,026,56400}$
46	RpCU09E1 к=2,5	Transporturi cu mijloace manuale cu scripetele, inclusiv montarea si demontarea scheletului pentru scripete si incarcarea si descarcarea materialelor transportate cu scripetele pina la 5 m inaltime, pentru fiecare 10 m parcursi peste primii 10 m	t	6,0000	$\frac{708,37700}{708,37700}$	$\frac{4\,250,26200}{4\,250,26200}$

		Перемещение ручными средствами по площадке парка резервуаров к месту складирования расст 25м К=2.5				
		Total Transportarea betonului vechi. Перемещение – старого бетона на место складирования после демонтажа Inclusiv salariu				8 276,82600 8 276,82600
		Total Transportarea elementelor noi si demontate in zona lucrarilor Inclusiv salariu				15 582,1932 0 15 582,1932 0
		Total Schimbarea elementelor defecte ale rezervorului БХОБ Nr.2 si betonarea fundamentulu / К=1,15 п. 3 Приказ №117 от 03 09 2007/ Inclusiv salariu				331 423,418 20 119 614,7958 0
		1.2. Transportarea deseurilor				
47	TsH92A	Incarcarea in auto: deseuri de constructii (izolarea uzata, betonvechi si metal uzat)	t	9,6990	$\frac{88,18210}{88,18210}$	$\frac{855,27850}{855,27850}$
48	TsI50B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 20 km (Izolarea uzata si beton vechi)	t	6,5360	$\frac{127,19710}{0,00000}$	$\frac{831,36000}{0,00000}$
49	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 1 km (La Depozit)	t	3,1630	$\frac{20,00630}{0,00000}$	$\frac{63,28000}{0,00000}$
		Total Transportarea deseurilor Inclusiv salariu				1 749,91850 855,27850
		<i>Total</i>	lei			333 173,3367 0
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			28 912,81780
		<i>Total</i>	100,00 +			362 086,1545 0
		<i>Transportarea</i>	5,00 %			7 585,07270
		<i>Depozitarea</i>	1,50 %			2 275,52180
		<i>Total</i>	100,00 +			371 946,7490 0
		<i>Cheltuiiele de regie</i>	13,50 %			50 212,81110
		<i>Total</i>	100,00 +			422 159,5601

					0
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %		12 664,78670
		<i>Total</i>	100,00 +		434 824,3468 0
		Total Schimbarea elementelor defecte ale rezervorului БХОВ Nr.2 si betonarea fundamentulu Inklusiv salariu			434 824,346 80 120 470,074 30
		2. Lucrari de montare (Conditii strimtorate K=1,15 п.3 Приказ №117 от 03 09 2007) K=1,150			
50	M1A05A k=0.7	Demontarea recipiente metalice (rezervoare, vase, bazine) din otel carbon, livrate in tole prelucrate (sanfrenate si valtuite), asamblate si montate prin sudare la locul de montaj, utilajul avind greutatea de pina la 10 t Демонтаж нижней обечайки - цилиндрической части Бака ХОВ D-6.63м, Н=1,5м- 31,22м2, сталь б=6мм, с с учетом износа 1,455т K=0,7	t	1,4550	$\frac{8\,886,66450}{6\,438,39810}$ $\frac{12\,930,09690}{9\,367,86920}$
51	M1A05A	Recipiente metalice (rezervoare, vase, bazine) din otel carbon, livrate in tole prelucrate (sanfrenate si valtuite), asamblate si montate prin sudare la locul de montaj, utilajul avind greutatea de pina la 10 t Монтаж новой нижней обечайки - цилиндрической части Бака ХОВ D-6.63м, Н=1,5м- 31,22м2, сталь б=6мм /с учетом 1 шва приварки обечайки к днищу бака	t	1,4700	$\frac{15\,503,18690}{9\,197,71280}$ $\frac{22\,789,68480}{13\,520,63780}$
		<i>Total</i>	lei		35 719,78170
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %		5 493,24170
		<i>Total</i>	100,00 +		41 213,02340
		<i>Transportarea</i>	5,00 %		185,76210
		<i>Depozit</i>	1,50 %		55,72860
		<i>Total</i>	100,00 +		41 454,51410
		<i>Cheltuiiele de regie</i>	76,00 %		17 395,26530
		<i>Total</i>	100,00 +		58 849,77940

		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			1 765,49350
		<i>Total</i>	100,00 +			60 615,27290
		Total Lucrari de montare (Conditii strimtorate K=1,15 п.3 Приказ №117 от 03 09 2007) Inclusiv salariu				60 615,2729 0 22 888,5070 0
		3. Costul Utilaj				
52	Pret	Элемент – обечайка Бака ХОВ №2 (H=1,5м, S= 31.22м2) б=6мм	t	1,4700	$\frac{60\,000,00000}{0,00000}$	$\frac{88\,200,00000}{0,00000}$
		<i>Total</i>	lei			88 200,00000
		<i>Depozit</i>	1,00 %			882,00000
		Total Costul Utilaj Inclusiv salariu				89 082,0000 0

		Total	lei			584 521,618
		Total	100,00 +			584 521,618
		TVA	20,00 %			116 904,324
		Total deviz: Inclisiv salariu				701 425,942 143 358,583

Intocmit

(Tihomirova T.)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)